
ZARZĄDZENIE NR 4/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji

w Bojanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 Roku, poz. 994 ze zmianami) oraz § 3 Zarządzenia Nr 2/18 Burmistrza Bojanowa z dnia 
21 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie w następującym składzie:

1) Krzysztof Kurpisz - przewodniczący,

2) Wojciech Wielebski - sekretarz,

3) Patrycja Kubiak - członek,

4) Bogusława Jankowska - członek,

5) Jan Moryson - członek,

6) Tomasz Woźniczka - członek,

7) Jarosław Bartkowiak - członek.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A1C304D6-AB8B-4A8B-9A19-ACFCB51FA10B. Przyjęty Strona 1




